á
Estado do Maranhão

DEE1

GOVERNO MUNICIPAL DE BUJuTI
FLJNDEB

o

Ruca

EXTRATO DE CONTRATO

ION
CONTRATO N°...........:2017100

ORIGEM ..................... .CONVITE P4° CC 00712017

CONTRATANTE ........ .FUNDO DE MANUTENÇÃO DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO BASICA

CONTRATADA(0) ..... .TECHNOCOPY EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS LTDA - EPP

OBJETO ...................... .Contratação de Pessoa Jurídica especializada em serviços de manutenção em copiadoras e impressoras
com Fornecimento de peças, mão de obra e suprimentos necessáos para suprir a necessidade da prefeitura E da Seretaria de
Educação do Municipio de Buriti/MA.

VALOR TOTAL ................ .R$ 17.50000 (dezessete mil, quinhentos reais)

PROGRAMA DE TRABALHO ....... .Exercico 2017 Ative 0211.123610022.2.301 Manutenção Func. Educação Basica 40%,
Classificação económica 3.3.90.39,00 Outros Serv. de Terc. Pessoa Juridica, Subelemento 3.3.90.39.99, no valor de R$

4.50000

VIGÊNCIA ................... :09 de Agosto de 2017 a 31 de Dezembro de 2017

DATA DA ASSINATURA ......... : 09 de Agosto de 2017

PRAÇA FELINTO FARIAS SN, CENTRO BURITI-MA